
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/2022 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r. poz. 305 z poźn. zmianami) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu na 2022 r. wynosi 40 441 417,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 37 244 675,00 zł, 

b) dochody majątkowe 3 196 742,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Plan wydatków budżetu na 2022 r. po zmianach wynosi 45 759 871,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 36 355 616,86 zł 

b) wydatki majątkowe 9 404 254,14 zł. 

§ 2. 1. W wyniku zmian zwiększa się deficyt o kwotę 4 220 697,00 zł z  kwoty 1 097 757,00 zł do kwoty 
5 318 454,00 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust.1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – w kwocie 3 086 
799,00 zł, w tym: 

a) niewykorzystane środki z 2021 roku otrzymane z Ministerstwa Finansów w kwocie 3 062 733,00 zł na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji 

b) niewykorzystanie środki w kwocie 24 066,00 zł z wpływów z opłat na zezwolenie na sprzedaż alkoholu 
i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

- wolnych środków w kwocie 2 231 655,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 4576



3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, w wyniku których zwiększa się plan przychodów 
o kwotę 4 220 697,00 zł w tym: 3 086 799,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz o wolnych środków 
w wysokości 1 133 898,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przychody po zmianach wynoszą 6 657 186,00 zł i są to: 

- wolne środki w kwocie 2 231 655,00 zł 

- kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek – 1 338 732,00 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – są to niewykorzystane 
środki z 2021 roku otrzymane z Ministerstwa Finansów na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji i środki z wpływów z opłat na zezwolenie na sprzedaż 
alkoholu i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 3 086 799,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatkach nimi finansowanych – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatkach nimi finansowanych – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 
 
 

Mirosław Owczarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4576



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/308/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 627 564,00 1 871 500,00 12 499 064,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 145 000,00 1 886 500,00 2 031 500,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 871 500,00 1 871 500,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 -15 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 13 574 236,00 -66 991,00 13 507 245,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 579 766,00 -66 991,00 9 512 775,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 579 766,00 -66 991,00 9 512 775,00 
801   Oświata i wychowanie 775 239,00 5 000,00 780 239,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 144,00 5 000,00 154 144,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 854 000,00 24 275,00 1 878 275,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 24 275,00 24 275,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 24 275,00 24 275,00 

Razem: 38 607 633,00 1 833 784,00 40 441 417,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/308/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 282 000,00 3 412 733,00 4 694 733,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 435 000,00 797 939,00 1 232 939,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 797 939,00 847 939,00 
   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Gończycach 0,00 600 000,00 600 000,00 
   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Sobolewie 0,00 197 939,00 197 939,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 835 000,00 2 614 794,00 3 449 794,00 
  4260 Zakup energii 300 000,00 350 000,00 650 000,00 
    300 000,00 350 000,00 650 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 2 264 794,00 2 644 794,00 

   Budowa kanalizacji na ul.Kościuszki, ul. Krótkiej i ul. Piaskowej w 
Sobolewie 330 000,00 2 264 794,00 2 594 794,00 

600   Transport i łączność 1 579 413,03 946 500,00 2 525 913,03 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 466 913,03 946 500,00 2 413 413,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 922,07 946 500,00 1 999 422,07 
   Budowa chodnika przy drodze gminnej w Trzciance 0,00 25 000,00 25 000,00 
   Budowa ulicy Lipowej i ulicy Klonowej w Sobolewie 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Przebudowa 2 odcinków dróg w miejscowości Sobolew 0,00 971 500,00 971 500,00 

750   Administracja publiczna 3 968 175,10 63 878,00 4 032 053,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 251 026,00 63 878,00 3 314 904,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 63 878,00 183 878,00 
    120 000,00 63 878,00 183 878,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 300,00 115 000,00 645 300,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Wsparcie Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w Garwolinie - zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego  

0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 521 300,00 100 000,00 621 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 25 000,00 67 000,00 
    42 000,00 25 000,00 67 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4576



  4260 Zakup energii 20 000,00 40 000,00 60 000,00 
    20 000,00 40 000,00 60 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
    10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 30 000,00 330 000,00 
   Modernizacja samochodu OSP Sokół 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 924 390,10 40 700,00 16 965 090,10 
 80101  Szkoły podstawowe 9 627 951,00 27 400,00 9 655 351,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 070 020,00 -14 300,00 1 055 720,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 574 720,00 -14 300,00 560 420,00 

  4260 Zakup energii 227 000,00 50 000,00 277 000,00 
    227 000,00 50 000,00 277 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 633 920,00 -8 300,00 4 625 620,00 
    4 633 920,00 -8 300,00 4 625 620,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 565 690,00 5 000,00 1 570 690,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 127,00 753,00 115 880,00 
    115 127,00 753,00 115 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 260,00 309,00 114 569,00 
    114 260,00 309,00 114 569,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 950,00 42,00 16 992,00 
    16 950,00 42,00 16 992,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00 
    0,00 300,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 600,00 21 500,00 
    20 900,00 600,00 21 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 1 950,00 2 750,00 
    800,00 1 950,00 2 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 544 394,00 1 046,00 545 440,00 
    544 394,00 1 046,00 545 440,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

129 233,00 8 300,00 137 533,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 091,00 8 300,00 51 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4576



    43 091,00 8 300,00 51 391,00 
851   Ochrona zdrowia 111 700,00 34 066,00 145 766,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    0,00 10 000,00 10 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 500,00 24 066,00 116 566,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00 24 066,00 85 566,00 
    46 500,00 13 559,00 60 059,00 

   Zakup usług pozostałych- realizacja polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 15 000,00 10 507,00 25 507,00 

852   Pomoc społeczna 1 258 116,00 42 945,00 1 301 061,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 266 201,00 42 945,00 309 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 644,00 30 134,00 183 778,00 
    153 644,00 30 134,00 183 778,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 136,00 12 811,00 33 947,00 
    21 136,00 12 811,00 33 947,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 14 300,00 19 300,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 14 300,00 14 300,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 14 300,00 14 300,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej ROZWIJAMY na 
prowadzenie Szkoły w Anielowie 0,00 14 300,00 14 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 666 594,00 1 184 359,00 3 850 953,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 64 000,00 950 000,00 1 014 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 950 000,00 1 000 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych przy stacji uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków w Sobolewie 50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznych w Gminie Sobolew wraz z 
projektem farmy fotowoltaicznej 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 000,00 200 000,00 512 000,00 
  4260 Zakup energii 210 000,00 200 000,00 410 000,00 
    210 000,00 200 000,00 410 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 29 859,00 44 859,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 29 859,00 44 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4576



   Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowan po nawozach i typy Big Bag 0,00 29 859,00 29 859,00 

 90095  Pozostała działalność 186 594,00 4 500,00 191 094,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 4 500,00 115 500,00 

   Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego 43 000,00 4 500,00 47 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 524 138,85 100 000,00 624 138,85 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 351 612,85 100 000,00 451 612,85 
  4260 Zakup energii 25 000,00 100 000,00 125 000,00 
    25 000,00 100 000,00 125 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 533 705,92 100 000,00 2 633 705,92 
 92601  Obiekty sportowe 2 327 705,92 100 000,00 2 427 705,92 
  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 100 000,00 
    50 000,00 50 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 119 652,92 50 000,00 2 169 652,92 
   P- Budowa boiska w Gończycach 2 070 000,00 50 000,00 2 120 000,00 

Razem: 39 705 390,00 6 054 481,00 45 759 871,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4576



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/308/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
    

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota 2022 r. w zł 

1 2 3 4 
1 Dochody  40 441 417,00 
  - dochody bieżące  37 244 675,00 
  - dochody majątkowe  3 196 742,00 
2 Wydatki  45 759 871,00 
  - wydatki bieżące  36 355 616,86 
  - wydatki majątkowe  9 404 254,14 
3 Wynik budżetu  -5 318 454,00 

Przychody ogółem  6 657 186,00 
1 Kredyty § 952 1 338 732,00 
2 Pożyczki § 952 0,00 
3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z UE § 903 0,00 
4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8 Inne źródła (wolne środki) § 950 2 231 655,00 

9 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 3 086 799,00 

Rozchody ogółem  1 338 732,00 
1 Spłaty kredytów § 992 1 263 068,00 
2 Spłaty pożyczek § 992 75 664,00 
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 
4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5 Lokaty § 994 0,00 
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

    
 § 905 - 3086 799,00 zł, w tym:   
 
 

2 264 794,00 zł - niewykorzystane środki z 2021 r otrzymane z Ministerstwa Finansów na  wsparcie inwestycji w zakresie 
kanalizacji 

 
 

797 939,00 zł - niewykorzystane środki z 2021 r otrzymane z Ministerstwa Finansów na  wsparcie inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę 

 
 

24 066,00 zł - niewykorzystane środki z wpływów z opłat na sprzedaż alkoholu i wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4576



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/308/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2022 roku 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe w zł  Rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11+12+13) w zł dochody 
własne w zł 

kredyty  
i pożyczki  

w zł 
środki 

pochodzące  
z innych źródeł 

w zł 

środki 
wymienione  
w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

inne środki - wolne 
środki  
w zł 

Przychody jednostek 
samorządu 

terytorialnego z 
niewykorzystanych 

środków 
pieniężnych na 

rachunku bieżącym 
budżetu, 

wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 

wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu określonymi 
w odrębnych 

ustawach 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
kooordynują

ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na 

terenie gminy Sobolew 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

2 010 01044 6050 Budowa kanalizacji na ul.Kościuszki, 
ul. Krótkiej i ul. Piaskowej w 
Sobolewie 2 594 794,00 2 594 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 2 264 794,00 Urząd 

Gminy 
3 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na 

terenie gminy Sobolew 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

4 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 
1446W na terenie gminy Sobolew w 
miejscowości Sokół 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
5 600 60016 6050 FS - modernizacja drogi gminnej na 

działce nr 299 w Przyłęku 17 362,64 17 362,64 17 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Polnej w 
Sobolewie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd 

Gminy 
7 600 60016 6050 FS - Budowa chodnika przy drodze 

gminnej nr 1318 w Godziszu 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

8 600 60016 6050 FS- modernizacja drogi gminnej na 
działce nr 576 w Krępie 14 317,50 14 317,50 14 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
9 600 60016 6050 FS- modernizacja drogi gminnej na 

działce nr 114 w Kaleniu Drugim w 
kierunku Korytnicy 20 184,28 20 184,28 20 184,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
10 600 60016 6050 Przebudowa drogi na działce nr 114 w 

Kaleniu Drugim 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd 
Gminy 

11 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości 
Godzisz 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4576



12 600 60016 6050 Budowa ulicy Lipowej i ulicy Klonowej 
w Sobolewie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
13 600 60016 6050 Modernizacja ul Leśnej w Sobolewie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd 

Gminy 
14 600 60016 6050 FS- budowa chodnika przy drodze 

gminnej w Trzciance 20 140,66 20 140,66 20 140,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

15 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Młyńskiej w 
Godziszu 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd 

Gminy 
16 600 60016 6050 FS- budowa chodnika na ul. 

Milanowskiej- sołectwo Sobolew III 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

17 600 60016 6050 Modernizacja ul. Podlasie w Sobolewie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 Urząd 
Gminy 

18 600 600126 6050 FS- przebudowa drogi gminnej na 
działce nr 900/2 w Grabniaku 22 918,68 22 918,68 22 918,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
19 600 60016 6050 FS- modernizacja drogi gminnej na 

działce nr 599 w Ostrożeniu Pierwszym 24 574,81 24 574,81 24 574,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

20 600 60016 6050 FS - Budowa ul. Podlasie- sołectwo 
Sobolew II 53 423,50 53 423,50 53 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
21 600 60016 6050 Modernizacja drogi Grabniak -

Prandocin 75 000,00 75 000,00 7 243,00 0,00 0,00 0,00 67 757,00 0,00 Urząd 
Gminy 

22 600 60016 6050 Budowa progów zwalniajacych na 
terenie gminy Sobolew 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 Urząd 

Gminy 
23 600 60016 6050 FS- przebudowa przepustu drogowego 

na działce nr 68 w Chotyni 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

24 700 70005 6050 Wykonanie projektu renowacji 
zabytkowego dworu w Gończycach 50 000,00 50 000,00 26 102,00 0,00 0,00 0,00 23 898,00 0,00 Urząd 

Gminy 
25 754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Sobolew 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 Urząd 

Gminy 
26 801 80101 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w 
Sobolewie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 

27 801 80101 6050 Zakup urządzeń na plac zabaw przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Gończycach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
28 900 90003 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i 

kanalizacji w Gończycach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

29 900 90005 6050 Budowa instalacji fotowoltaicznych 
przy stacji uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków w Sobolewie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
30 900 90015 6050 Budowa  oświetlenia ulicznego przy 

drodze Gończyce - Kownacica 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

31 921 92109 6050 FS- rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
Kobusach 12 446,15 12 446,15 12 446,15 0,00 0,00  0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
32 926 92601 6050 P- Budowa boiska w Gończycach 2 120 000,00 2 120 000,00 50 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 750 000,00 0,00 Urząd 

Gminy 
33 926 92601 6050 FS- budowa siłowni planetarnej w 

Sokole 23 229,42 23 229,42 23 229,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

34 926 92601 6050 FS- wykonanie nowej nawierzchni oraz 
ogrodzenia placu zabaw w Gończycach 26 423,50 26 423,50 26 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 

35 754 75411 6170 
Wsparcie Panstwowej Straży Pożarnej 
na potrzeby Komendy Powiatowej 
Straży Pożarnej w Garwolinie - zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo 
gaśniczego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4576



36 010 01043 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w Gończycach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 Urząd 

Gminy 
37 010 01043 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Sobolewie 197 939,00 197 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 939,00 Urząd 
Gminy 

38 754 75412 6050 Modernizacja samochodu OSP Sokół 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 Urząd 
Gminy 

39 600 60016 6050 Przebudowa 2 odcinków dróg w 
miejscowości Sobolew 971 500,00 971 500,00 0,00 0,00 921 500,00 0,00 50 000,00 0,00 Urząd 

Gminy 
40 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 

w Trzciance 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy 

41 900 90005 6050 Budowa instalacji fotowoltaicznych w 
Gminie Sobolew wraz z projektem 
farmy fotowoltaicznej 1 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Gminy 
RAZEM 9 404 254,14 9 404 254,14 918 366,14 0,00 3 191 500,00 0,00 2 231 655,00 3 062 733,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4576



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/308/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        
Kwota dotacji w zł 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora    
finansów publicznych Nazwa jednostki 

   
1 921 92109 2480 Gminny Dom Kultury 256 483,00   
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 162 526,00   
3 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 648 000,00   

4 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 560 420,00   

5 801 80101 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 495 300,00   

6 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 10 000,00   

7 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 328 730,00   

8 801 80103 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Kaleniu Drugim 180 790,00   

9 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 63 380,00   
10 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Chotyni 63 600,00   
11 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Chotyni 128 500,00   
12 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   200 000,00 

13 921 92195 2360 
Organizowanie wydarzeń kulturalnych mających na celu 
zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych 
mieszkańców gminy oraz jej promocję 

  10 000,00 

14 600 60014 6300 Powiat Garwoliński   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4576



15 854 85404 2590 Dotacja dla Stowarzyszenia Ziemi Sobolewskiej 
ROZWIJAMY na prowadzenie Szkoły w Anielowie 14 300,00   

16 851 85111 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
realizacji Systemu Monitoringo Położniczego - Szpital w 
Garwolinie 

  10 000,00 

17 754 75411 6170 
Wsparcie Państwowej Straży Pożarnej na potrzeby 
Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Garwolinie - 
zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

  15 000,00 

RAZEM 2 912 029,00 0,00 335 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4576



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/308/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

i wydatki nimi finansowane w 2022 roku 
      
Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem  
w zł 

Dochody bieżące  
w zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 000,00 15 000,00 

 75618  Wpływy z różnych rozliczeń 15 000,00 15 000,00 

  0270 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 000,00 15 000,00 

DOCHODY RAZEM 15 000,00 15 000,00 
      
Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem  
w zł 

Wydatki bieżące  
w zł 

851   Ochrona zdrowia 25 507,00 25 507,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 507,00 25 507,00 
  4300 Zakup usług pozostałych, w tym:   

    - realizacja polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 25 507,00 25 507,00 

WYDATKI RAZEM 25 507,00 25 507,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4576



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/308/2022 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 17 marca 2022 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki nimi finansowane w 2022 roku 

         
Dochody    

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem w zł Dochody bieżące w zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

80 000,00 80 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

80 000,00 80 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 80 000,00 80 000,00 

DOCHODY RAZEM 80 000,00 80 000,00 

         
         
Wydatki    

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem  
w zł 

Wydatki 
bieżące  

w zł 
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane  
z realiz. 
Zadań 

statutowych 
jednostek 
budżet. 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

851   Ochrona zdrowia 94 259,00 94 259,00 20 000,00 74 259,00 - 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 - 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 - 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 91 059,00 91 059,00 20 000,00 71 059,00 - 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 - 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 - 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 - 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 60 059,00 60 059,00 0,00 60 059,00 - 

WYDATKI RAZEM 94 259,00 94 259,00 20 000,00 74 259,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4576


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (4)


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 3 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (9)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-04-15T08:10:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




